
友谊路双号物管会物业管理服务项目公开招标公告

（招标编号：XZP2024072300009）

项目所在地区：江苏省无锡市锡山区

一、招标条件

本友谊路双号物管会物业管理服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为其他资金:5.8731万元， 招标人为友谊路双号物管会。本项目已具备招标条件，现招标

方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 项目范围包括友谊路双号小区，总面积1.6万平方米。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

友谊路双号物管会物业管理服务项目

三、投标人资格要求

友谊路双号物管会物业管理服务项目:

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违

法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

3.本项目的特定资格要求：无。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-13 00:00到2024-09-20 00:00

获取方式：线下获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-10 16:00

递交方式：线下递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-10 16:00

开标地点：长泰国际社区南A-34栋

七、其他

最高限价：58731元/年

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式



招  标  人： 友谊路双号物管会

地  址： /

联  系  人： 王志刚

电  话： 0510-88706519

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏朝阳工程管理咨询有限责任公司

地  址： 长泰国际社区南A-34栋

联  系  人： 赵立

电  话： 13812261075

电  子  邮  件： 514593438@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-13T13:02:02+0800
	第2页(343.4026,497.5518)
	已检查


		2024-09-13T13:02:02+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-13T13:02:03+0800
	第2页(570,300)
	已检查




